

Brakeparts Logistic Sweden AB
 Nordhemsgatan 18
 534 31 Vara
 Schweden

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220201343
 Kundennr.: 15802
 Datum: 14. Februar 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220201515 vom 11.02.2022: Externe Belegnr. W2120569:				
1	40458	10421182002	Seilrolle m. Halteschuh, z. Anschweißen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg	10	Stück	4,65	46,50
2	80616	19741291002	Handbremshebel kpl. ohne Gasfe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	71,60	71,60
3	90263	10631371283	BPW Nachsteller f. S 1704 - 25 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	8,66	86,60
4	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI220201515							214,60
			Lieferungsnr. DI220201534 vom 11.02.2022: Externe Belegnr. W2120903:				
5	40152	10701181002	BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,55 kg	5	Stück	8,00	40,00
6	42711	10631371867	KARTT Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg	2	Stück	42,32	84,64
7	80054	10631371187	Distanzstück f. Peitz R 234-76 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	3,53	7,06
8	80017	16051181001	Verstellbolzen f. Peitz R 234- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,24 kg	4	Stück	6,03	24,12
9	80055	10631371298	Nachstellkeil links f. Peitz R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	3	Stück	3,53	10,59

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220201343

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,08 kg				
10	80507	10181011002	Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU	10	Stück	15,00	150,00
			Versandgewicht: 10,80 kg				
11	6402		Paketkosten Schweden bis 31,5 kg	1	Stück	29,00	29,00
Summe Lieferung DI220201534							345,41
Total EUR							560,01

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: SE556975539901
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220201343 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

45,202

Lief. an Adresse

Brakeparts Logistic Sweden AB
Kardanvägen 96
461 38 Trollhättan
Schweden